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NJOFTIM MBI INTERVISTIMIN ME GOJË 

PËR PRANIM NË  SHËRBIMIN CIVIL

NË KATEGORINË EKZEKUTIVE 

Njësia Përgjegjëse pranë Zyrës së Komisionerit për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen 
e  të  Dhënave Personale  referuar  Ligjit  nr.152/2013 datë  30.05.2013 “Për  nëpunësin 
civil”,  i  ndryshuar  si  dhe  VKM-së nr.  243 datë  18.03.2015 “Për  pranimin,  lëvizjen 
paralele, periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive” pas përfundimit të 
testimit me shkrim për pozicionin: 

 1 (një) Specialist Informacioni, në Sektorin e Burimeve Njerëzore dhe 
Marrëdhenieve me Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Brendshme 
dhe Financës pranë Zyrës së Komisionerit, Kategoria IV-2 me  nivelin 
minimal  “Master Profesional” në Shkencat Shoqërore,

njofton se :

a) Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet në datën 10.03.2026 në orën 13.00 
në ambjentet e Zyrës së Komisionerit për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e 
të Dhënave Personale, në adresën Rr “Abdi Toptani” Nd.5 Tiranë.
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